
Об увеличении предельной численности аппарата управления Государственного 
комитета Республики Казахстан по статистике и анализу на период 1995-2001 годы

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 августа 1995 г. N 
1176
      В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 3
апреля 1995 г. N 389 "О проведении в 1999 году Переписи населения в P950389_ 
Республике Казахстан" Кабинет Министров постановляет: 
      1. Увеличить Государственному комитету Республики Казахстан по статистике и 
анализу на 1995-2001 годы предельную численность аппарата управления на 28 единиц
, в том числе центрального аппарата - на 7 единиц. Ввести на указанный период в 
структуру центрального аппарата, утвержденную постановлением Кабинета 
Министров Республики Казахстан от 12 июня 1995 г. N 813 "О структурной P950813_ 
перестройке Государственного комитета Республики Казахстан по статистике и 
анализу", отдел по переписи населения и должность заместителя Председателя - 
начальника  отдела  по  переписи населения.  
      2. Установить, что в состав коллегии Государственного комитета Республики 
Казахстан по статистике и анализу входит заместитель Председателя - начальник 
о т д е л а  п о  п е р е п и с и  н а с е л е н и я .  
      3. Увеличить Государственному комитету Республики Казахстан по статистике и 
анализу на 1995-2001 годы лимит служебных автомашин на 21 единицу, в том числе 
для  центрального  аппарата  -  на  1  единицу.  
      4. Финансирование расходов, связанных с переписью населения, проводить за счет 
общих расходов, предусмотренных в республиканском бюджете по разделу "Народное 
х о з я й с т в о " .  
 
        П р е м ь е р - м и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


